no CNPJ sob nº 30.656.027/0001-60.

Objeto: Obra/Serviços de Pavimentação em lajotas de concreto sextavado, na alameda de acesso ao Hospital da
CASSEMS, trecho entre as ruas Monte Castelo e Pedro de Medeiros, no Município de Corumbá-MS.

Valor Global: R$ 166.853,94 (cento e sessenta e seis mil oitocentos e cinqüenta e três reais e noventa e quatro centavos)

Vigência: 02 (dois) meses                                      

Dotação Orçamentária: 37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

[...]

CONTENÇÃO PARA ESTABILIZAÇÃO DA ESCADINHA DA RUA XV DE NOVEMBRO, QUE DÁ ACESSO AO PORTO
GERAL, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual foi declarada vencedora a Empresa MARCO ARQUITETURA E
ENGENHARIA CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ/MF 17.640.840/0001-11, com o valor total de R$
128.954,26 (cento e vinte e oito mil novecentos e cinquenta e quatro reais e vinte e seis centavos).

Corumbá / MS, 28 de Novembro de 2018.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Aviso de Resultado de Licitação

O Município Corumbá-MS, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC comunica aos interessados o

[...]

TROCA DA COBERTURA DO PRÉDIO HOTEL GALILEU, LOCALIZADO NA RUA FREI MARIANO, 979, ESQUINA COM
A AVENIDA GENERAL RONDON, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual foi declarada vencedora a Empresa L. DA
C. VAZ-ME, inscrita no CNPJ/MF 17.640.840/0001-11, com o valor total de R$ 133.278,58 (cento e trinta e três mil
duzentos e setenta e oito reais e cinquenta e oito centavos).

Corumbá / MS, 28 de Novembro de 2018.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

AVISO DE CONVOCAÇÃO

EDITAL CONVITE Nº 19/2018 - GELIC

PROCESSO: 28.614/2018.

LICITAÇÃO MODALIDADE: CONVITE.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DE REFORMA E ADEQUAÇÃO DA SALA DA